ПРОТОКОЛ

открытого аукциона среди субъектов малого и среднего предпринимательства на право
заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на

территории Приокского района города Нижнего Новгорода

г. Н.Новгород, пр.Гагарина, д.148, актовый зал «12» мая 2021 года

Присутствовали:

Председатель аукционной комиссии - Харченко В.Б.
Заместитель председателя аукционной комиссии-Докукина К.А.
Секретарь аукционной комиссии - Рябова Н.А.
Аукционист- Коршунова И.Н.
Член аукционной комиссии - Аристова Д.Н.
Повестка дня:
Процедура открытого аукциона среди субъектов малого и среднего предпринимательства
на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на
территории города Нижнего Новгорода (далее - открытый аукцион).

Предмет открытого аукциона - право на заключение договоров на размещение
нестационарных торговых объектов в местах, определенных схемой размещения
нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода на 2018-
2022 годы, утвержденной постановлением администрации города Нижнего Новгорода от
01.09.2017 № 4123.

1. Процедура открытого аукциона проводилась аукционной комиссией с 10 часов 00
минут (время московское) до 10 часов 30 минут (время московское), 12 мая 2021
года по адресу: г.Нижний Новгород, пр.Гагарина, д.148, актовый зал.

2. Предмет открытого аукциона составляют 2 лота:
№ Место Площадь Ассортимент Начальная Сумма Период

лота расположения для продаваемых (минимальна задатка размещения
нестационарного размещени товаров я) цена руб. нестационарного

торгового объекта я договора торгового объекта
(адрес) нестациона

рного
объекта

(кв.м)

(лота) на
период

размещения,
руб.

(срок действия
договора)

1 2 4 5 6 7 8
Щелоковский хутор, 50 бытовые услуги 5 268,68 5 268,68 с 13.05.2021 по

пляж у озера (прокат 01.11.2021

9 спортивного
инвентаря для

водных
объектов)

Щелоковский хутор, 4 мороженое в 4 125,36 4 125,36 с 13.05.2021 по

10 пляж у 1-ого озера заводской 01.11.2021 10
упаковке

3. На процедуре проведения открытого аукциона зарегистрировались следующие
участники (представители участников) открытого аукциона:

№
п/п

Регистрационный
номер № лота

Наименование
участника аукциона

Ф.И.О.
представителя

документы,
подтверждающие

полномочия лица на
участие в аукционе

1 2 9 ИП Калинина А.Е.
Калинина
Анастасия
Евгеньевна

Паспорт

2 4 10 ИП Быстрое И.Е. Смирнов Андрей
Николаевич

Паспорт,
доверенность

3 6 9 ИП Вихарев И.В.
Вихарев Иван
Владимирович

Паспорт

4 7 9,10 ИП Тихонов И.Н.
Тихонов Иван
Николаевич

Паспорт

ПО ИТОГАМ ПРОЦЕДУРЫ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА, ЕДИНОГЛАСНО РЕШИЛИ:
По лоту №9:
Последнее предложение о цене лота было сделано в сумме 115 910,96 (сто

пятнадцать тысяч девятьсот десять рублей 96 копеек) участником № 7 ИП Тихонов И.Н.
Предпоследнее предложение о цене лота было сделано в сумме 110 642,28 (сто

десять тысяч шестьсот сорок два рубля 28 копеек) участником № 6 ИП Вихарев И.В.
Признать победителем аукциона по лоту № 9 на право заключения договоров на

размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего
Новгорода по адресу: Щелоковский хутор, пляж у озера ИП Тихонов И.Н., по цене лота 115
910,96 (сто пятнадцать тысяч девятьсот десять рублей 96 копеек)

По лоту №10:
Последнее предложение о цене лота было сделано в сумме 140 262,24 (сто сорок

тысяч двести шестьдесят два рубля 24 копейки) участником № 7 ИП Тихонов И.Н.
Предпоследнее предложение о цене лота было сделано в сумме 136 136,88 (сто

тридцать шесть тысяч сто тридцать шесть рублей 88 копеек) участником № 4 ИП Быстров
И.Е.

Признать победителем аукциона по лоту № 10 на право заключения договоров на
размещение нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего
Новгорода по адресу: Щелоковский хутор, пляж у 1-ого озера ИП Тихонов И.Н., по цене
лота 140 262,24 (сто сорок тысяч двести шестьдесят два рубля 24 копейки).

4. Секретарю комиссии в течение 3-х рабочих дней со дня подписания Протокола
аукциона обеспечить его опубликование на официальном сайте и передать один
экземпляр протокола в департамент предпринимательства.

5. Победителю аукциона:
в течение 7 рабочих дней со дня проведения открытого аукциона обратиться в

администрацию Приокского района - организатора аукциона с заявлением о заключении
договора на размещение НТО;

в течение 3 рабочих дней со дня проведения открытого аукциона оплатить
начальную цену лота (за вычетом ранее оплаченной суммы обеспечения заявки и суммы
рассрочки платежа) и обратиться в администрацию Приокского района с копией
платежного документа, подтверждающего оплату за размещение нестационарного
торгового объекта на месте, соответствующем лоту, по которому субъекту

предпринимательской деятельности предоставлено право на размещение объекта для
заключения договора.

6. Первому заместителю главы администрации Приокского района города Нижнего
Новгорода заключить с победителем аукциона договор на размещение нестационарного
торгового объекта, обеспечить возврат задатка участникам аукциона, не являющимся
победителем аукциона, а также для организации с/а^рты по приемке объекта в
эксплуатацию.

В.Б.Харченко

К.А. Докукина

Н.А. Рябова

И.Н.Коршунова

Д.Н.Аристова

Председатель аукционной комиссии

Заместитель председателя аукционной комиссии

Секретарь аукционной комиссии ,s^~y~eb$^

Аукционист

Член аукционной комиссии